Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
 АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

27.06.2016                                                                                              № 45
рп.Атяшево

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Атяшевского муниципального района от23 октября 2008 года № 58 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений»

[bookmark: _GoBack]1. Внести в Решение Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 23 октября 2008 года № 58 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений» следующие изменения:
[bookmark: sub_3]1) абзац четвертый пункта 1.1. признать утратившим силу;
[bookmark: sub_4]2) в пункте 2:
в подпункте3 после слов «руководителей» дополнить словами «, их заместителей, главных бухгалтеров», слова «возглавляемых ими» заменить словом «соответствующих»;
в подпункте 4 после слов «руководителей» дополнить словами «, их заместителей, главных бухгалтеров», слова «возглавляемых ими» заменить словом «соответствующих»;
в подпункте 5 после слов «руководителей» дополнить словами «, их заместителей, главных бухгалтеров», слова «возглавляемых ими» заменить словом «соответствующих».

[bookmark: sub_201]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов
	Н.М. Казаев